
 

 

 

Poz. 21 

 

UCHWAŁA NR 21 
UNIWERSYTECKIEJ RADY DS. KSZTAŁCENIA 

z dnia 13 lipca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 
opisu koncepcji kształcenia na kierunku studiów 

publikowanie współczesne 

Na podstawie § 58 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) w związku z § 6 ust. 2 zarządzenia nr 71 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 9 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia trybu postępowania  
w sprawach dotyczących utworzenia kierunku studiów oraz zmian w programie studiów 
na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2020 r. poz. 156) Uniwersytecka Rada 
ds. Kształcenia, zwana dalej „URK”, postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie przedłożonego opisu koncepcji 
kształcenia na kierunku studiów publikowanie współczesne na poziomie studiów 
drugiego stopnia. 

§ 2 

W projektowanym programie studiów zaleca się uwzględnienie: 

1) zróżnicowania treści kształcenia na studiach pierwszego i drugiego stopnia; 
2) profilu kandydata, tj. wskazania specyficznych kompetencji wymaganych  
od kandydatów na studia, w szczególności wskazania kierunków studiów pierwszego 
stopnia, do których adresowane będą studia drugiego stopnia na kierunku publikowanie 
współczesne oraz zróżnicowanych kompetencji kandydatów; 
3) cyfrowych i sieciowych aspektów form publikowania współczesnego; 
4) możliwości współpracy z innymi jednostkami dydaktycznymi Uniwersytetu 
Warszawskiego prowadzącymi pokrewne kierunki studiów; 
5)  obowiązku włączania na studiach o profilu ogólnoakademickim wszystkich 
studentów w badania naukowe; 
6) wniosków z konsultacji koncepcji kształcenia ze studentami studiów pierwszego 
stopnia na kierunku publikowanie współczesne oraz kierunków pokrewnych. 

§ 3 

Wyznacza się dr Agnieszkę Janiak-Jasińską z Wydziału Historycznego  
na ekspertkę wspierającą wnioskodawcę w przygotowaniu wniosku o utworzenie 
kierunku studiów publikowanie współczesne. 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
UNIWERSYTECKA RADA DS. KSZTAŁCENIA 

 



§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca URK: J. Choińska-Mika 

 


